

Договор № 1225
от 30.08.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Диброва Ю.Ю.
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЁТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 594785)

В

**Государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Ставропольского края
«Ставропольский краевой клинический
многопрофильный центр»**

(полное наименование работодателя)

355021, г. Ставрополь, ул. Тюльпановая, д.12/2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2635232671

(ИНН работодателя)

263501001

(КПП работодателя)

1182651000070

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ремаренко Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.
(дата)

(подпись)

Кузубина Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.
(дата)

(подпись)

Гольх Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.
(дата)

(подпись)

Кононов Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольский краевой клинический многопрофильный центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	7	5	49	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	7	5	49	5	0	0
из них женщин	55	55	0	6	5	40	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Травмоопасность			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25			
1	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Поликлиника																											
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																											
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Тольпанова, 2. МБДОУ д/с № 86)																											
2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 83. МБДОУ д/с № 75)																											
3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 37. МБДОУ д/с № 76)																											
4	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 48, МАОУ гимназия № 24)																								
5	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 49, МБОУ СОШ № 29)																								
6	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 65, МБОУ лицей № 35)																								
7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 45 параллель, 18, МБДОУ л/с № 21)																								
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 86/3, МБОУ СОШ № 44)																								
9	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Южный обход, 55г, МБОУ СОШ № 39)																								
10	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																								
12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Белыченко, д.8)																								
13	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение № 1																								
14	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																								
23	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																								
33	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																								
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

2

1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																								
35	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Полклиника																								
Регистратура																								
37	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38)	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38)	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника																								
Регистратура																								
41	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение № 1																								
42	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																								
45	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение № 2																								
47	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																								
52	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Травмотологический пункт																								
53	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																								
Кабинет паллиативной помощи																								
60	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	доп.	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
61	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	доп.	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
Отдел кадров																								
62	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Склад медикаментов																										
63	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																										
64	Заместитель главного врача по экспертизе качества оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества безопасности медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Информационно-аналитический отдел																										
65	Оператор электронно-вычислительных машин I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Планово-экономический отдел																										
66	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по педиатрической помощи _____ Дидрова Юлия Юрьевна (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Ремаренко Сергей Викторович (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ Клубина Оксана Владимировна (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части _____ Голых Николай Николаевич (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Председатель профсоюзного комитета, начальник отдела санитарного и хозяйственного обеспечения _____ Кононов Дмитрий Александрович (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1706 _____ Скоморохов Геннадий Геннадьевич (Ф.И.О.) 03.11.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольский краевой клинический многопрофильный центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	<i>Поликлиника</i>					
1. Врач-эпидемиолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях						
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Тюльганова, 2. МБДОУ д/с № 86)</i>						
2. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 83. МБДОУ д/с № 75)</i>						
3. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 37. МБДОУ д/с № 76)</i>						
4. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 48. МАОУ гимназия № 24)</i>						
5. Фельдшер		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 49. МБОУ СОШ № 29)</i>						
6. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 65. МБОУ лицей № 35)</i>						
7. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. 45 парадель, 18. МБДОУ д/с № 21)</i>						
8. Медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
<p>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Докторовцев, 86/3. МБОУ СОШ № 44)</p>					
<p>9. Фельдшер</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Южный обход, 55г. МБОУ СОШ № 39)</p>					
<p>10. Медицинская сестра</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p><i>Бухгалтерия</i></p>					
<p>11. Бухгалтер</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p><i>Контрольная служба</i></p>					
<p>12. Юрисконсульт</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>Медицинский кабинет (г. Ставрополь, ул. Беличен-ко, д. 8)</p>					
<p>13. Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p><i>Терапевтическое отделение № 1</i></p>					
<p>14. Медицинская сестра участковая</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>15(16А; 17А). Медицинская сестра участковая</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>18. Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>19(20А; 21А; 22А). Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p><i>Терапевтическое отделение</i></p>					
<p>23. Медицинская сестра участковая</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>24(25А; 26А; 27А; 28А). Медицинская сестра участ-ковая</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>29. Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>30(31А). Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>32. Врач-терапевт</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p><i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i></p>					
<p>33. Врач-терапевт участковый</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				

1	2	3	4	5	6
Процедурный кабинет					
34. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи					
35. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Врач-инфекционист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Поликлиника					
Регистратура					
37. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38(39А; 40А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Детская поликлиника					
Регистратура					
41. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педиатрическое отделение № 1					
42. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43(44А). Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Прививочный кабинет					
45. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педиатрическое отделение № 2					
47. Медицинская сестра участковая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Медицинская сестра участковая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50(51А). Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет неотложной медицинской помощи					
52. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
<i>Травматологический пункт</i>					
53. Врач-травматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54(55А; 56А). Врач-травматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Медицинская сестра перевязочной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Медицинская сестра перевязочной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр амбулаторной онкологической помощи</i>					
<i>Кабинет паллиативной помощи</i>					
60. Врач по паллиативной медицинской помощи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадров</i>					
62. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Склад медикаментов</i>					
63. Фармацевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Администрация</i>					
64. Заместитель главного врача по экспертизе качества оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества безопасности медицинской деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Информационно-аналитический отдел</i>					
65. Оператор электронно-вычислительных машин I разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>					
66. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по педиат-

рической помощи

(должность)



Дурова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ремаренко Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кучубина Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Голых Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Председатель профсоюзного комитета, начальник отдела санитарного и хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Кононов Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

03.11.2022

